
  

 

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 54665/27.11.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        47η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 26.11.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 26η Νοεμβρίου 

2015, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 53546/20-11-2015 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 20-11-2015. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.                       «        « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.      «        « 

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                 «        « 

6.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                «        « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.    Μέλος της Ο.Ε 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «        «  

          ΑΠΟΦΑΣΗ –465– 

Ο Δήμαρχος  κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

 10ο θέμα ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση δωρεάν παραχώρησης φωτεινού πίνακα προς το 

Αυτοτελές Τμήμα Αθλητισμού, Νέας Γενιάς Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης του Δήμου Ιλίου. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 53543/20-11-2015 έγγραφο του Αυτοτελούς 

Τμήματος Αθλητισμού, Νέας Γενιάς Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

« Έχοντας υπόψη το ανωτέρω σχετικό έγγραφο του  Αθλητικού Ομίλου  Ένωση Ιλίου που 

αφορά την δωρεάν παραχώρηση, χωρίς οικονομικό αντάλλαγμα, φωτεινού πινάκα (τύπου 

LED) διαστάσεων  2,25 cm x 1,75cm το Αυτοτελές Τμήμα Αθλητισμού, Νέας Γενιάς Παιδείας & Δια Βίου 

Μάθησης, προτείνει την τοποθέτηση του στο Β΄ Κλειστό Γυμναστήριο Ιλίου Γ. Κακούρης, 

προκειμένου να χρησιμοποιηθεί για τις ανάγκες των αθλητικών και πολιτιστικών 

εκδηλώσεων του Δήμου μας.         

 

ΑΔΑ: 7Ι4ΧΩΕΒ-ΩΞ1



  

Σύμφωνα με τα παραπάνω, παρακαλούμε για την αποδοχή της δωρεάς προς όφελος του Δήμου μας. » 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

           Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Αποδέχεται τη δωρεάν παραχώρηση του  Αθλητικού Ομίλου  Ένωση Ιλίου, χωρίς οικονομικό 

αντάλλαγμα, φωτεινού πινάκα (τύπου LED) διαστάσεων  2,25 cm x 1,75cm στο Αυτοτελές Τμήμα 

Αθλητισμού, Νέας Γενιάς Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης, και προτείνεται η τοποθέτησή του στο Β΄ 

Κλειστό Γυμναστήριο Ιλίου Γ. Κακούρης, προκειμένου να χρησιμοποιηθεί για τις ανάγκες των αθλητικών 

και πολιτιστικών εκδηλώσεων του Δήμου μας.         

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν.  

Γκόγκος Κ., Χαραλαμπόπουλος Ι., 

Βέργος Ι., Κάβουρας Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

  

ΑΔΑ: 7Ι4ΧΩΕΒ-ΩΞ1


		2015-12-01T08:41:10+0200
	Athens




